*1 シンプレクス不動産投資顧問株式会社（関東財務局長（金商）第 1915 号、一般社団法人 日本投資顧問業協会加入）は、

投資運用業者として国内外の投資家に対して不動産運用サービス等を提供しております。

*2 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（関東財務局長（金商）第 342号、一般社団法人 投資信託協会加入）は、

投資運用業者として、Oneリート投資法人および Oneプライベート投資法人の運用を受託しております。

                      2017年 10月 16日

各 位

株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ

シンプレクス不動産投資顧問株式会社

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

SIAグループ各社における商号変更に関するお知らせ

株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ（以下「SIA」）、ならびに SIA の

100%子会社であるシンプレクス不動産投資顧問株式会社*1（以下「SRM」）および株式会社シン

プレクス・リート・パートナーズ*2（以下「SRP」）（以下３社をあわせて「SIA グループ」）は、

本日、2018年 1月 1日付で、下記のとおり商号を変更することを決定しました。

SIA グループにおいては、これまで培ってきた不動産アセット・マネジメント業務に関する豊

富な実績やノウハウに加え、2015 年 12 月より親会社となったみずほ信託銀行株式会社の信用

力・情報力・案件創出力等を活かしたビジネス領域の拡大、ならびに資産運用の受託先である投

資法人の財務基盤及び成長基盤の強化を図ってきました。

今回の商号変更により、総合金融コンサルティンググループを目指すみずほフィナンシャルグ

ループの一員として、これまで以上にグループ力を活かし、お客さまにより多くの投資機会を創

出することを通じて、更なる業務領域の拡大ならびに資産の運用の受託先である投資法人の成長

を目指していきます。

記

SIA

現商号
株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ

（英文：Simplex Investment Advisors Inc.）

新商号
みずほリアルティ One株式会社

（英文：Mizuho Realty One Co., Ltd.）

SRM

現商号
シンプレクス不動産投資顧問株式会社

（英文：Simplex Real Estate Management Inc.）

新商号
みずほ不動産投資顧問株式会社

（英文：Mizuho Real Estate Management Co., Ltd.）

SRP

現商号
株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ

（英文：Simplex REIT Partners Inc.）

新商号
みずほリートマネジメント株式会社

（英文：Mizuho REIT Management Co., Ltd.）

以 上